檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：府教特字第1070195282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部107年度運用公益彩券回饋金補助社團法

人台灣家庭暴力暨性犯罪處遇協會辦理「成立『中區家庭

暴力相對人處遇資源中心』計畫」，請貴校鼓勵所屬人員

踴躍參與觀摩研討會，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部107年6月6日衛部心字第1071700228號函

辦理。

二、旨揭計畫預定於107年8月3日至4日於台中市維他露基金會

舉行「107年中區家庭暴力及性侵害個案暨網絡推展服務

觀摩研討會」，若貴校人員有意願參與，請逕至報名網址h

ttps://www.beclass.com/rid=213ee2d5b076b175c1fc 點

選報名。

三、請貴校核予本案出席人員公(差)假登記。

四、如有相關疑問，請洽旨揭計畫聯絡人:林小姐，聯絡電話:

 (04)2337-3770。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣學生輔導諮商中心、本府教育處 2018-06-07
12:49:07

3

1070001894

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/06/07

■■■■■■■無附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行